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Direzione Generale per le Valutazioni Ambientali
Comitato di Controllo istituito con D.M. n. 30 del 20/01/2022

v energelica

CCAl/conv./26

Arch. Carla Chiodini
carla.chiodini@regione.toscana.it

Dott. Giuseppe Tranne
tranne.giuseppe@mase.gov.it

Arch. Gabriele Nannetti

gabriele.nannetti@cultura.gov.it

Ing. Simone Sarti

simone sarti@regione.toscana.it

Dott. Antongiulio Barbaro

antogiulio.barbaro@arpat.toscana.it

Dott. Lorenzo Sulli
Lsulli@appcnninoscttentrionale.it

Dott.ssa Roberta Nigro
nigro.roberta@mase.gov.it

EP.C. Ing. Livia Corazziari

livia.corazziari@autostrade.it

Oggetto: Convocazione Comitato di Controllo Al - Tratto Barberino di Mugello/Firenze —
Nord, e Tratto Firenze sud/Incisa Valdarno.

Con la presente si comunica, che ¢ convocata la riunione del Comitato di Controllo il prossimo 29
maggio 2024 alle ore 14:30 in modalita videoconferenza e con la partecipazione del proponente.

1. Approvazione verbale del 23.04.2024

2. Tratto Barberino — Firenze Nord
a. Esame esiti monitoraggio ambientale I trimestre 2024



Tratto Firenze Sud — Incisa

a.
b.
c.

d.

Riepilogo avanzamento lavori

Esame esiti monitoraggio ambientale I trimestre 2024 (Prot. E 66-2024)
Richiesta di accesso agli atti documentazione vincolo idrogeologico (Prot. E 44-
2024 e Prot. E 62-2024)

Richiesta rilevazione inquinamento acustico (Prot. E. 50-2024)

Tratto Incisa — Valdarno

a.

e

Esame esiti monitoraggio ambientale II trimestre 2023 (parere AdB prot.E 173-
2023 e parere ARPAT)

Esame esiti monitoraggio ambientale III trimestre 2023 (parere AdB prot. E 191-
2023 e ARPAT)

Esame esiti monitoraggio ambientale IV trimestre 2023 (parere AdB e ARPAT)
Aggiornamento VO delle prescrizioni di cui alla istanza prot.E n. 184-2023 e
istanza prot.E n. 25-2024

Varie ed eventuali

Per il Comitato
11 Presidente
Dott.ssa Margherita Arpaia
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